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Julbord i Västerås hos Petterssons på Utvreta gård 

lördag den 7 dec 2024, kl. 15.00 

men vi startar med jul på Karlsgatan 2 

 

 

Före julbordet besöker vi Västerås konstmuseum, Karlsgatan 2 där det under dagen firas jul med 

marknad, aktiviteter och underhållning både inne och ute. 

 

Efter besöket på Karlsgatan 2 åker vi vidare till Utvreta för att äta julbord.  

Anmälan: Senast den 26 nov med betalning till plusgiro: 45 44 73 - 0.  

Kostnad för medlem: vuxen 300:-, barn under 15 år 50:-.  

Inbetalningen måste innehålla namn, mobilnr och påstigningsplats för bussresenärer. Komplettera 

gärna med e-post till norramalardalen@njurforbundet.se  

 

Anmälan är bindande efter att inbetalningen har kommit NjNM tillhanda. Då det finns ett 

begränsat antal platser gäller ”först till kvarn”. Efteranmälning kan göras i mån av plats. 

Medlemskap tillkommer för icke medlemmar: Vuxen 225:-, barn under 18 år 50:-.  

Registrera nytt medlemskap på Njurförbundets hemsida Njurförbundet (njurforbundet.se)   

Kom ihåg att du även måste anmäla dig till julbordet enligt ovan. 

 

Vi håller fortfarande på regeln att du ska stanna hemma om du känner dig sjuk. Kom ihåg att 

snarast avboka förhinder! 

 

Buss avgår från: 

Scandic Uppsala Nord                   kl. 10.30 

Uppsala stationsgatan, Resecentrum Hpl E4 kl. 10.40 

Enköping, stora pendlarparkeringen, max 24 tim kl. 11.20 

Ankomst Västerås Resecentrum Hpl I  kl. 11.55 

Nu återstår en kort promenad på ca 170 m till Karlsgatan 2. 

Någon från styrelsen möter upp vid bussen för att visa vägen till Karlsgatan 2. 

 

Egen tid gäller på Karlsgatan 2 tills vi återsamlas för vidare färd mot Utvreta. Se sid 3 vad 

som erbjuds på Karlsgatan 2. 
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Deltagare som ansluter i Västerås 

Du som inte kommer med bussen från Uppsala tar dig själv till Karlsgatan 2. 

Efter julmarknaden åker vi alla vidare med bussen till Utvreta. Se karta nedan över resecentrum.   

 

Återsamling vid bussen för vidare avfärd 

Västerås Resecentrum Hpl I  kl. 14.20 

Ankomst Utvreta   kl. 14.40 

 

Buss avgår från Utvreta med ankomsttider: 

Avfärd Utvreta   kl. 17.00 

Västerås Resecentrum Hpl I  kl. 17.20 

Enköping, stora pendlarparkeringen, max 24 tim kl. 17.50 

Uppsala stationsgatan, Resecentrum Hpl E4 kl. 18.35 

Scandic Uppsala Nord                   kl. 18.45 

 

 

Karta över Resecentrum i Västerås.  

Hållplats I och Karlsgatan är markerade med gult-grönt. 

  
 

  Välkomna!  
 

Frågor besvaras av 

Monika Hansson             tel. 072-585 72 27 

Mojgan Kashi                  tel. 070-725 85 86 

 

Kontaktpersoner under dagen: 

Monika Hansson             tel. 072-585 72 27 

 

Eller via e-post till 

norramalardalen@njurforbundet.se  

 

 

Maud Richter             tel. 070-636 29 34 
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Jul på Karlsgatan 2 
 

 
 

 

Karlsgatan 2 kl. 12.00 

 

Kom i julstämning! Karlsgatan 2 bjuder på marknad, aktiviteter och underhållning. 

Den 7 december öppnar vi återigen våra dörrar till vår populära julmarknad. Det blir en 
heldag med julstämning, skapande aktiviteter och musik. Marknaden äger rum både inne 
och ute vid Karlsgatan 2, med ett tält som knyter samman hela upplevelsen. 

Du som inte är intresserad att besöka julmarknaden kan istället besöka Västmanlands 
läns museum och till historien om Västmanland. I fem utställningar får du följa med i 
berättelsen om människorna som format länet från forntid till millennieskifte. I utställ-
ningarna berättar vi om de människor som under tusentals år levt sina liv just här. 

Du kan även besöka konstmuseet där det visas ett brett urval av Västerås stads 
konstsamling som består av totalt cirka 10 000 konstverk. I utställningen ser du allt från 
måleri, skulptur och teckning till fotografi, film och grafik genom tre teman.  

Allt detta sker under samma tak på Karlsgatan 2, dessutom är det fri entré. 

Då julbordet serveras kl 15.00 kan ni passa på att äta en smörgås eller kanske en bulle i 
museets café. 
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Petterssons matservice, Utvreta gård 
 

 
 

 

Petterssons matservice kl. 15.00 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

Ni kommer att njuta av ett härligt och välfyllt 

julbord med det mesta av det bäst av hemgjorda 

och närproducerade delikatesser som hör julen 

till.  

Kom och låt dig smaka! 

Petterssons Matservice startade 1991, som ett litet 

familjeföretag. Mellan grytor och kastruller 

arbetade Mimmi och Göran under förhoppningen 

av att det skulle bli ett arbete med hållbar framtid. 

Drömmen blev besannad och idag arbetar vi heltid 

med restaurangverksamheten. 

För tre år sedan tog dottern Sara över 

verksamheten efter att ha gått kockutbildning i 

Grythyttan och därefter jobbat bland annat på 

västkusten, i Sälen och Stockholm. 

Ni som gäster är viktiga för oss, därför har vi även 

i år dukat luftigare på nedre delen av lokalen och 

buffén på den övre delen. Detta för att vi ska kunna 

sitta gemensamt, samt att det ska bli rymligt runt 

bufféerna. 

Läs gärna mer om Petterssons matservice på 

hemsidan: https://petterssonsmatservice.com/ 
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